別記様式第４号（第７条関係）

住　　所

ふりがな

氏　　名

電話番号

被 害 認 定 再 調 査 申 請 書

　　　　年　　　　月　　　　日

登別市長　様

○○市○○町○○丁目○番地○

のぼりべつ　はなこ

登別　はなこ

○○○－○○○○－○○○○

　■同居の親族　　□同居人　　□当該法人の従業員

　□その他（　　　　　　　     　　）
　※その他にあたる場合は、委任状が必要です。

　下記のとおり再調査を申請します。

住　　所 ○○市○○町○○丁目○番地○

ふりがな のぼりべつ　たろう

氏　　名 登別　太郎

電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

再調査の対象 　別紙「罹災証明書」記載の物件

申

請

者

(

窓
口
に
来
た
人

)

罹災者との関係

罹災者

□申請者と同じ
（住所・氏名等記入不要）

再調査の理由

■外観調査に基づく判定に不服があり、立入調査に基づく判定を求め
るもの

□立入調査に基づく判定に不服があり、下記の箇所について再調査を
求めるもの

□その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

再調査を求める箇所
□外壁　□屋根　□柱　□天井　□内壁　□建具　□床
■基礎　□設備　□傾斜　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備考
□全壊　□大規模半壊　□中規模半壊　□半壊　□準半壊
■準半壊に至らない（一部損壊）

※被害認定再調査を提出する際は、既に交付してある「罹災証明書」を添付してください。

記載例

押印不要連絡可能な電話番号

罹災者と同じ場合は
□をチェックで記載不要